

خبر

مصاف با قهرمان آفریقا
قطعی شد

فدراسیون سنگال
بازی با ایران را تأیید کرد

پس از فیفادی قبلی که انتقاد زیادی را به سوی مسئولان فوتبال روانه کرد، آنها تمام تلاش‌شان را برای بهبود آخرین اردوی پیش روی تیم ملی در آخرین فیفادی، پیش از اعزام تیم به رقابت‌های جام جهانی به کار گرفته‌اند و قرار است تیم ملی در فاصله چند روز سه بازی برگزار کند.

اولین بازی تیم ملی روز بیستم یا بیست و یکم شهریور مقابل تیم امید برنامه‌ریزی شده است و سپس شاگردان اسکوچیچ روز اول مهرماه در اتریش مقابل اروگوئه قرار خواهند گرفت. حالا در آخرین به‌روزرسانی در شرایطی که اخباری پیرامون بازی ایران و سنگال در تاریخ پنجم مهرماه وجود داشت، فدراسیون فوتبال سنگال این مسابقه را به تقویم خود وارد کرد تا مصاف برابر قهرمان آفریقا برای کادر فنی تیم ملی و بازیکنان قطعی شده باشد.

اولین برد تیم ملی
نوجوانان در ازبکستان

شاگردان عیدی به
مصاف ژاپن می‌روند

تیم ملی نوجوانان موفق شد در دیداری دوستانه تیم تاجیکستان را با نتیجه دو بر یک شکست دهد. تیم نوجوانان ایران بعد از رویارویی با ازبکستان و تاجیکستان امروز (۵ شهریور) برای دیدار دوستانه با ژاپن آماده می‌شود.

دیدار با ژاپن، مهم‌ترین دیدار دوستانه نوجوانان در تاشکند است. شاگردان حسین عیدی در برابر ازبکستان به نتیجه مساوی رسیدند و روز پنجشنبه موفق شدند تاجیک‌ها را با نتیجه دو بر یک شکست دهند. دیدار دوستانه تیم نوجوانان در برابر ژاپن ۵ شهریور برگزار می‌شود.

تیم نوجوانان ایران که پیشتر قهرمان کافا شده بود، برای حضور در بازی‌های مقدماتی جام ملت‌ها این دیدارهای دوستانه را پشت سر می‌گذارد و باید گفت فدراسیون فوتبال در ماه‌های اخیر در تدارک بازی‌های تدارکاتی برای تیم نوجوانان موفق عمل کرده است.

هیأت رئیسه بالاتر است

ماجدی دبیر کل
(تاج) نمی‌شود!



در روزهای گذشته زمه‌هایی درباره ائتلاف مهدی تاج و میرشاد ماجدی دو گزینه ریاست فدراسیون فوتبال شنیده می‌شد. گفته می‌شد تاج و ماجدی با وجود جنگ و اختلافات رسانه‌ای، با هم توافقی را داشته‌اند و پست‌های بعدی فدراسیون را با هم تقسیم کرده‌اند. از جمله این گمانه‌زنی‌ها، انتخاب ماجدی به‌عنوان دبیر کل فدراسیون فوتبال با ریاست مهدی تاج بود. با این حال، ماجدی که در حال حاضر سرپرست فدراسیون است، حضورش در پست دبیر کلی وارد کرد. ماجدی در مصاحبه تلویزیونی خود بدون نام بردن از تاج و بحث ائتلاف با او، درباره فعالیت به‌عنوان دبیر کل فدراسیون گفت: «خیر؛ بنده عضو هیأت رئیسه هستم که بالاتر از دبیر کل است.»



امیر عابدینی

کدام نامزد کارنامه دارد؟

امیر عابدینی، درباره انتخابات پیش روی فدراسیون فوتبال می‌گوید: «من به هر سه احترام می‌گذارم اما اگر بپرسید کدام نامزد کارنامه دارد، معلوم است و نیاز به توضیح من نیست. مشخص است چه کسانی کارنامه دارند. فکر نفر که اصلاً کارنامه ندارد، دو فرد دیگر کارنامه مدیریتی در فوتبال دارند. فکر می‌کنم رقابتی شکل بگیرد و یکی از این دو رئیس شوند. غیر از این باشد کار کارشناسی انجام نشده است.»



حمید استیلی

بازتاب یک اظهارنظر در رسانه امریکایی

سایت «فوتبال امریکا» گفت‌وگوی حمید استیلی، مدیر تیم ملی ایران با رسانه قطری را بازتاب داد و تیتیر خود را این حرف استیلی انتخاب کرد: «برای فوتبال به قطر می‌رویم و دغدغه سیاسی نداریم.» این رسانه امریکایی به تقابل دوباره تیم ملی کشورمان با امریکا بعد از ۲۴ سال پرداخت و با بازتاب حرف‌های مدیر تیم ملی کشورمان تلاش کرد تا نشان دهد فوتبال از سیاست جداست.



دراگان اسکوچیچ

تذکر جدی فیفا درباره سرمربی تیم ملی

میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال درباره درآمدها و منابع ارزی ایران در فیفا می‌گوید: «پول‌هایی را در فیفا داریم، شنیده‌ام که گفته‌اند می‌توانیم بخشی از این پول را به مربیان و بازیکنان خارجی بدهیم. اصلاً بانک فیفا اجازه نمی‌دهد این پول را بدهیم. پرداختی به کشور آفریقای داشتند که بحث پولشویی بوده است. حتی به فیفا نامه زدیم پول اسکوچیچ و همکارانش را بدهند ولی پاسخ دادند در این خصوص حتی سؤال نکنید!»

زنان به ورزشگاه آمدند، آسمان به زمین نیامد

لحظه‌های به یادماندنی آزادی، بازمان آبی

تصاویر اشک‌هایی که از چشم زنان با پرچم استقلال جاری شده یا تصویر آن سجده بر سکوی آزادی که در روزهای اخیر حساسی و ایثار شده، همه از بغض ۴۰ ساله خبر می‌دهد که در حسرت تشویق تیم محبوب خود از روی سکوی آزادی، کل‌گیر شده بود. حالا این زنان آبی‌پوش بودند که از روی سکوها می‌نواستند نام استقلال را فریاد برنند و برای پیروزی تیم محبوب‌شان فریاد شادی سر دهند.



ZOOM

سؤال‌هایی
درباره حضور زنان

حضور زنان
استقلالی در
ورزشگاه آزادی،
حالا سؤال‌های
بسیاری را به
همراه داشته
که هنوز تصمیم
مشخص و قطعی
درباره‌اش گرفته
نشده است.
حضور زنان در
ورزشگاه آزادی
تداوم خواهد
داشت؟ آیا
زنان در سایر
استادیوم‌های
کشور هم اجازه
تماشای بازی‌های
تیم شهر خود را
پیدا می‌کنند؟ اگر
ورزشگاه آزادی
اجازه حضور زنان
را دارد، آیا از حالا
برای حضور زنان
در دربی پایتخت
تدبیری اندیشیده
شده است؟

توضیحی درباره دربی نمی‌دهند تا در زمان خود برای این موضوع تصمیم‌گیری شود. البته شاید هم به یکباره سامانه فروش بلیت در آن روز دچار مشکل شود و زنان موفق به خرید بلیت نشوند! آنچه باید به آن توجه شود اینکه زنان به ورزشگاه آمدند اما آسمان که به زمین نرسید و فاجعه‌ای که رخ نداد، هیچ؛ به یمن حضور زنان، استقلال هم مسابقه را برد و خبری از قحاشی و نفرت‌پرانی نبود! حالا چرا با این همه آزمون که زنان از آن سربلند بیرون آمده‌اند، همچنان روی حضور آنها حساسیت وجود دارد و با بالاترین محدودیت‌ها و کمترین تعداد راهی ورزشگاه می‌شوند، موضوعی است که امیدواریم زودتر حل شود.

خواهد داشت؟ آیا زنان در سایر استادیوم‌های کشور هم اجازه تماشای بازی‌های تیم شهر خود را پیدا می‌کنند؟ اگر ورزشگاه آزادی اجازه حضور زنان را دارد، آیا از حالا برای حضور زنان در دربی پایتخت تدبیری اندیشیده شده است؟ سینا کلهر، درباره حضور زنان در سایر ورزشگاه‌ها می‌گوید: «مطابق چیزی که به صورت رسمی اعلام شده است، ورزشگاه آزادی ورزشگاه معیار است و هر شهری استادیومی با این شرایط، یعنی سکوها و ورود و خروج تکنیک‌شده، خدمات ویژه و کانون فعال هواداران داشته باشد، تیم ما شرایطش را بررسی می‌کند، باید ببینیم امکانات لازم در ورزشگاه‌ها فراهم است یا خیر.» او و سهیل مهدی اما هیچ

ورزش هم پنهان نماند. سینا کلهر، معاون وزیر ورزش و جوانان درباره حضور زنان در ورزشگاه آزادی گفت: «اتفاق خیلی خوبی بود و از قبل گفته بودیم که به زودی رخ می‌دهد. امیدوارم این حضور مانند آن به فضای فرهنگی ورزشگاه کمک کند. حاضر بودن زنان باعث شد اتفاق خوبی در رفتار تماشاگران بیفتد و از این جهت خوشحال هستیم. امیدواریم در آینده، امکانات و خدمات موردنیاز سکوها تأمین شود.» حضور زنان استقلالی در ورزشگاه آزادی، حالا سؤال‌های بسیاری را به همراه داشته که هنوز تصمیم مشخص و قطعی درباره‌اش گرفته نشده است. حضور زنان در ورزشگاه آزادی تداوم

مسئولان را جلب کند. سهیل مهدی، درباره حضور بی‌حاشیه و بی‌درد زنان در ورزشگاه آزادی می‌گوید: «نکته‌ای که در این بازی برای من قابل توجه بود اینکه آقایان حاضر در استادیوم آزادی هم کمک کردند تا فضای ورزشگاه در شأن خانم‌ها باشد. این همدلی برای حضور زنان و مردان در کنار یکدیگر، بدون اینکه پرخاش و اعتراضی را شاهد باشیم، اتفاق خوشایندی بود. به اعتقاد من حضور زنان در ورزشگاه، باعث شد بفهمیم که همه آماده توسعه فضای ورزشگاه هستیم.» مهدی نوید این موضوع را داد که ادامه این روند، بتواند منجر به حضور خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها و در کنار یکدیگر شود. این اتفاقات البته از نگاه وزارت

اولین حضور زنان در ورزشگاه برای تماشای مسابقه‌ای از لیگ برتر که بعد از ۴۰ سال محقق شد، تا همیشه در خاطر فوتبال خواهد ماند. درست است که پیش از این در فینال لیگ قهرمانان آسیا، زنان پرسپولیسی به صورت گزینشی راهی ورزشگاه شده بودند و دو بار هم در بازی‌های تیم ملی مقابل کامبوج و عراق، درهای ورزشگاه آزادی به روی زنان گشوده شد اما باز شدن درهای ورزشگاه آزادی به روی تماشاگران زن استقلالی، آن هم در جریان یک مسابقه لیگ، حال و هوای متفاوتی را برای زنان آبی رقم زده بود که تصاویر بدیع و به یادماندنی از این حضور را بر جای گذاشت. حضور زنان در بازی استقلال - مس اما توانست نظر مثبت

نقل قول

عزیزالله محمدی:

۴۸ میلیون دلار از صداوسیما حق پخش گرفتم



عزیزالله محمدی که از زمان ثبت‌نامش برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال هیچ مصاحبه‌ای نکرده بود، بالاخره پنجشنبه شب در یک گفت‌وگوی تلویزیونی شرکت کرد. گفت‌وگویی که بیشتر به بیان اقدامات این کاندید در دوران مدیریتش در فوتبال اختصاص داشت. او در همین راستا گفت: «اولین کشوری که قانون حرفه‌ای‌گری را به AFC برد فدراسیون فوتبال دوران ما بود. در چند ساله که فدراسیون فوتبال ما با همکاری می‌کرد، ما به بحث حرفه‌ای‌گری کمک کردیم.» محمدی درباره گرفتن حق پخش تلویزیونی گفت: «وقتی به سازمان لیگ آمدم یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون تومان از تبلیغات محیطی درآمد داشتیم و در آن همان سال اول آن را به ۶ میلیارد تومان افزایش دادیم. در تعامل با سازمان صدا و سیما قراردادی سه ساله بستیم و در سال اول ۱۰، سال دوم ۱۱ و سال سوم ۱۳ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از سازمان صدا و سیما بابت حق پخش و تبلیغات محیطی پول گرفتیم. سه سال بعد یعنی تیرماه ۱۳۹۰ نیز با صدا و سیما قراردادی بستیم و در سال اول ۱۴، سال دوم ۱۶ و سال سوم ۱۸ میلیارد تومان قرار بستیم که می‌شود ۴۸ میلیارد تومان که در آن زمان ۴۸ میلیون دلار می‌شد و این مبالغ را بین باشگاه‌ها تقسیم کردیم.»

میرشاد ماجدی:

اساسنامه حضورم را ممنوع نکرده است



«آیا حضور همزمان شما در هیأت رئیسه و انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال منع قانونی ندارد؟» میرشاد ماجدی با حضور در مصاحبه تلویزیونی در پاسخ به این سؤال گفت: «به هر آنچه که در اساسنامه آمده باشد پایبند هستیم. وقتی چیزی نوشته نشده، کار خودمان را می‌کنیم. نمی‌توانیم داخل اساسنامه قانون بگذاریم. اگر کار من غیر قانونی باشد، آنقدر دستگاه‌های قانونی هستند که به ما اجازه ورود نمی‌دهند.» سرپرست فدراسیون فوتبال همچنین دریافت نامه از سوی کمیته بدوی فدراسیون در راستای اقداماتی که تعارض منافع در انتخابات را در پی دارد تکذیب کرد. ماجدی در بخش دیگری از صحبت‌هایش، دلیل لغو سفرهای خارجی‌اش را این‌طور بیان کرد: «باید به قطر می‌رفتم ولی اینجا ماندم و دنبال الباقی پادشاه‌های تیم ملی بودیم. با حضور آقای سجادی وزیر ورزش ماندن تا پادشاه‌ها را بدهیم. به سوئیس هم نرفتم تا بتوانم بحث شبانه‌روزی که با سازمان‌ها برای حضور بانوان در ورزشگاه‌ها داشتیم را پیش ببریم.» او در پاسخ به سؤال دیگری درباره آخرین وضعیت استفاده از کمک داور ویدیویی (VAR) گفت: «بالاخره نامه تأییدیه فیفا آمد. همه تأییدیه‌ها را گرفتیم و از هفته آینده آموزش داوران را شروع می‌کنیم. الان قول می‌دهم از هفته آینده آموزش داوران را در VAR در ایران آغاز می‌کنیم. این شرکت روسی نیست و شرکتی دیگر است.»